
 

 

  

HESTILE 45 



 
 

 

 
2 

 
 

Rys. 1  A045-U45 HESTILE 45  

 

 

  



 
 

 

 
3 

 
 

LISTA CZĘŚCI 

LP ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AU02362 Rama Kompletna Hestile 45 

2 1 EW01817 Siłownik obrotu 100x56x500 

3 2 EW02190 Siłownik ramienia 90.40.320 

4 2 EW01938-04 Sworzeń 2 siłownika ramienia 

5 8 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

6 4 SK12x80/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x80 8.8 ocynk 

7 1 EN 10060 - 60 - 252-03 Sworzeń 2 siłownika obrotu 

8 4 SK16x110/10.9/O Śruba kołnierzowa M16x110 10.9 ocynk 

9 11 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

10 1 EW01939-01 Sworzeń 1 siłownika obrotu 

11 2 EW01938-03 Sworzeń 1 siłownika ramienia 

12 4 SK12x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x70 8.8 ocynk 

13 1 AP00032 Zawleczka rozginana Fi4 

14 1 EW02415-03 Sworzeń blokady fi 20 Troll 

15 2 AU01143 Gniazdo osadzenia wału 

16 4 SK16x160/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x160 8.8 ocynk 

17 1 AU01231 Ogranicznik wały Fi600 

18 3 SK16x55/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x55 8.8 ocynk 

19 1 BT03877 Lewe koło kpl 400/60-15.5 

20 1 BT03877M Prawe koło kpl 400/60-15.5 

21 1 HY01607 Zawór zwrotny sterowany VBPDE M18x1,5 V0061 
HESTILE 

22 1 SK6x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M6x45 8.8 ocynk 

23 1 N6x1/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M6 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

24 1 EW01972 Stopka podporowa Wał posiewny 

25 24 SK18x50/8.8/O Śruba kołnierzowa M18x50 8.8 ocynk 

26 24 N18x2,5/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M18 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

27 1 AU01333 Wieżyczka przewodów 

28 2 HY01494 Trójnik grodziowy 3xM16 z nakrętką 

 

  



 
 

 

 
4 

 
 

Rys. 2   AU02362 Rama Kompletna Hestile 45 

 

 

  



 
 

 

 
5 

 
 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NR KATALOGOWY OPIS 

1 1 AU00960 Rama wału środkowego 

2 1 AU01323 Dyszel 

3 1 AU01136 Ramie lewe 

4 1 AU01136M Ramie prawe 

5 1 AU00956 Rama środkowa 

6 13 SK20x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M20x70 8.8 ocynk 

7 13 N20x2,5/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M20 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

8 2 EW01937-01 Sworzeń obrotu wału 

9 8 SK16x100/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x100 8.8 ocynk 

10 8 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

11 8 BT00194 Tuleja ślizgowa 55 x 60 x 60 

12 6 EW01706 Tuleja ślizgowa 44x40x40 

13 2 EW01937-02 Sworzeń obrotu ramienia 

14 2 EW01938-02 Sworzeń 2 obrotu wału środkowego 

15 6 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

16 6 SK12x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x70 8.8 ocynk 

17 1 EW01938-01 Sworzeń 1 obrotu wału środkowego 

18 4 EL00111 Smarowniczka AM 10 (stożkowa krótka) 

19 3 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

20 1 AU01127 Ramka wału 4.5 L 

21 2 AU01147 Blokada 

22 1 AU01127M Ramka wału 4.5 P 

  



 
 

 

 
6 

 
 

Rys. 3  EW01972 Stopka podporowa wał posiewny  

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NR KATALOGOWY OPIS 

1 1 CC04828 Profil stopki 

2 1 EW01973 Rączka korby 

3 1 AU01209 Podstawa stopki wahliwa 

4 1 AU01210 Tulejka 

5 1 SK20x120/8.8/O Śruba kołnierzowa M20x120 8.8 ocynk 

6 1 N20x2,5/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M20 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

7 1 CC04826 Stopka regulowana 

8 1 EW01970 Korba 

 

  



 
 

 

 
7 

 
 

Rys. 4  AU01333 Wieżyczka przewodów 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AU00904 Element podtrzymania przewodów hydraulicznych 

2 1 AU00905 Element podtrzymania przewodów hydraulicznych 

3 1 AU00906 Pokrywa uchwytu 

4 6 EW01333 Nitonakrętka M6 

5 6 SK6x20/8.8/O Śruba kołnierzowa M6x20 8.8 ocynk 

6 2 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

7 2 SK16x40/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x40 8.8 ocynk 



 
 

 

 
8 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Rys. 5   RO00093 Zaczep oczkowy Fi40 

Rys. 6   RO00669 Zaczep kulowy K80 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 RO00673 Zaczep 

2 1 JIS B 1575 - M 6 F Smarowniczka Typ A 

3 1 RO00674 Zaślepka do kalamitki 

4 8 SK16x55/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x55 8.8 ocynk 



 
 

 

 
9 

 
 

 

 

 

 

 

 

Rys. 7   AU01385-02 wahliwy kat. 2+3 Typ "U" 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT02674-03 Zaczep kat. 2 i 3 

2 2 EW02570 Zawleczka składana z kółkiem 12 LP12KR 

3 2 PL00467 Tuleja ślizgowa Ø55xØ60x50 

4 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

5 1 AU01378 Mocowanie do dyszla 

Rys. 8    BT02674-03 Zaczep kat. 2 i 3 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW03103 Zaczep BTC 4 KAT 

2 2 BT02847-05 Sworzeń BT 456 V2018 

3 1 BT00821-S Głowica zaczepu - skręcana 



 
 

 

 
10 

 
 

 

 

 

 

Rys. 9  BT00821-S Głowica zaczepu - skręcana 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00967-S Blokada przykręcana 

2 1 BT05277 Korpus zaczepu 

3 2 CC09851 Połączenie gwintowe M12x40(22) 

4 1 BT04106 Sworzeń zaczepu (Średnica55) 

5 1 NS39/O Nakrętka samokontrująca M39 ocynk 

6 1 BT00830-01 Zespół sworznia wrzeciona 

7 1 BT00976 Podkładka 

8 2 SK12x55/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x55 8.8 ocynk 

9 2 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

10 8 SK12x25/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x25 8.8 ocynk 

11 1 EB00051-02 Podkładka 40x85x6 

12 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

13 1 N20x2,5/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M20 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

14 1 SK20x110/8.8/O Śruba kołnierzowa M20x110 8.8 ocynk 

15 2 EL00081 Nakrętka łożyskowa KM11 

16 1 BT00825-S Płyty mocujące 



 
 

 

 
11 

 
 

 

 

 

 

  

Rys. 10  BT00821-S Głowica zaczepu - skręcana 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00823-02 Zaczep wahacz kompletny 

2 2 PL00467 Tuleja ślizgowa Ø55xØ60x50 

3 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

4 1 AU01378 Mocowanie do dyszla 



 
 

 

 
12 

 
 

 

 

 

 

  

Rys. 11  BT00823-02 Zaczep wahacz kompletny 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 EL00073 Tuleja ślizgowa 55x 50 

2 1 BT00821 Zaczep 

3 1 BT04106 Sworzeń zaczepu (Średnica55) 

4 1 NS39/O Nakrętka samokontrująca M39 ocynk 

5 1 BT00830-01 Zespół sworznia wrzeciona 

6 1 SK16x100/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x100 8.8 ocynk 

7 1 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

8 1 BT00976 Podkładka 

9 2 EW02570 Zawleczka składana z kółkiem 12 LP12KR 

10 2 EL00081 Nakrętka łożyskowa KM11 

11 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

12 2 PL00467 Tuleja ślizgowa Ø55xØ60x50 

13 1 EW03101-01 Belka zaczepu 



 
 

 

 
13 

 
 

Rys. 12  AU01385-04 wahliwy kat. 3 Typ "I" 

  

 

   

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NR KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00823-01 Zaczep wahacz kompletny 

2 2 PL00467 Tuleja ślizgowa Ø55xØ60x50 

3 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

4 1 AU01378 Mocowanie do dyszla 

  



 
 

 

 
14 

 
 

Rys. 13  BT00823-01 Zaczep wahacz kompletny 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

LP ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 BT00821 Zaczep 

2 1 BT01839 Belka zaczepu BTC 456m kat. 4 

3 2 EL00073 Tuleja ślizgowa 55x 50 

4 1 BT04106 Sworzeń zaczepu (Średnica55) 

5 1 NS39/O Nakrętka samokontrująca M39 ocynk 

6 1 BT00830-01 Zespół sworznia wrzeciona 

7 1 SK16x100/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x100 8.8 ocynk 

8 1 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

9 1 BT00976 Podkładka 

10 2 EW02570 Zawleczka składana z kółkiem 12 LP12KR 

11 2 EL00081 Nakrętka łożyskowa KM11 

12 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8 

 

  



 
 

 

 
15 

 
 

Rys. 14  AU01101-U45 wał Cambridge 500/530mm 

 

 

 

 

Rys. 15  AU01125 Wał posiewny 135 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 6 EW00894 Zespół łożysk UCF 211 

2 1 EW01782 Wał Cambridge 

3 2 AU01125 Wał posiewny 135 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 12 EW01775-02 Koło Cambridge 

2 12 EW01774 Koło wyrównujące zębate 

3 1 EW01775-01 Koło Cambridge skrócone 

4 1 ISO 2982-2 - 60 x 73 Nakrętki zabezpieczające i inne zabezpieczenia - 
Wymiary - Prosta, odginana podkładka 
zabezpieczająca 

5 1 EW01634 Nakrętka łożyskowa KM12 

6 1 AU01120-135 Oś wału 



 
 

 

 
16 

 
 

Rys. 16  EW01782 Wał Cambridge 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 21 EW01775-02 Koło Cambridge 

2 21 EW01774 Koło wyrównujące zębate 

3 1 ISO 2982-2 - 60 x 73 Podkładka zabezpieczająca MB12 

4 1 EW01634 Nakrętka łożyskowa KM12 

5 1 EW01775-01 Koło Cambridge skrócone 

6 1 AU01120-220 Oś wału 



 
 

 

 
17 

 
 

 

Rys. 17  EW02110-U45 wał Cambridge 590/600mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 AU01237 Wał posiewny 135 Fi600 

2 6 EW00894 Zespół łożysk UCF 211 

3 1 AU01119 Wał Posiewny Fi 600 

Rys. 18    AU01237 Wał posiewny 135 Fi600 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 ISO 2982-2 - 60 x 73 Nakrętki zabezpieczające i inne zabezpieczenia - 
Wymiary - Prosta, odginana podkładka 
zabezpieczająca 

2 1 EW01634 Nakrętka łożyskowa KM12 

3 12 AU01115 Koło gładkie D600 

4 11 AU01116 Koło ząbkowane D600 

5 1 AU01120-135-600 Oś wału 



 
 

 

 
18 

 
 

 

 

 

  

Rys. 19    AU01119 Wał Posiewny Fi 600 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 21 AU01115 Koło gładkie D600 

2 20 AU01116 Koło ząbkowane D600 

3 1 DIN 5406 - MB13 Podkładka zabezpieczająca - Typ MB/MBL 

4 1 EW02282 Nakrętka okrągła KM13 

5 1 AU01120-220-600 Oś wału 



 
 

 

 
19 

 
 

 

 

 

 

  

Rys. 20  EW02062-U45 włóka przednia regulowana hydraulicznie ze sprężyn 
80x10mm 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AU01036 Ramka z włóką środkową 

2 2 AU01264 Włóka Hestile 4.5 



 
 

 

 
20 

 
 

 

 

 

 

 

Rys. 21  AU01036 Ramka z włóką środkową 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AU01016 Ramka włóki środkowej 

2 2 EW01388 Siłownik 40x22x100 

3 8 AP01549 Podkładka 

4 2 AU00873 Uchwyt listwy przód 

5 2 AU01035 Docisk 

6 6 SK16x65/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x65 8.8 ocynk 

7 22 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

8 8 SK16x45/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x45 8.8 ocynk 

9 4 SK20x80/8.8/O Śruba kołnierzowa M20x80 8.8 ocynk 

10 4 N20x2,5/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M20 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

11 2 EW00434 Zatyczka plastikowa 60x100 

12 8 SK16x110/10.9/O Śruba kołnierzowa M16x110 10.9 ocynk 

13 2 EW00395 Zatyczka gumowa 70x70 

14 1 AU00868 Włóka środkowa 



 
 

 

 
21 

 
 

 

 

 

 

  

Rys. 22  AU00868 Włóka środkowa 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 AP01552 Blokada 

2 1 CC04224 Profil włóki 

3 27 SZ12x35/8.8/O Śruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk 

4 9 EW01484 Blacha włóki 

5 9 AP00042 Sprężyna 80x10 APN 

6 9 TMP00683 Uchwyt sprężyny włóki 

7 18 SK12x110/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x110 8.8 ocynk 

8 45 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

9 4 AP01547-02 Uchwyt boczny 

10 4 AP00817 Blacha skrajna 

11 2 AP03421 Blacha środkowa 



 
 

 

 
22 

 
 

 

 

 

 

  

Rys. 23   AU01264 Włóka Hestile 4.5 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 EW01388 Siłownik 40x22x100 

2 1 AU01263 Uchwyt włóki kompletny 

3 6 SK16x65/8.8/O Śruba kołnierzowa M16x65 8.8 ocynk 

4 10 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

5 4 SK20x80/8.8/O Śruba kołnierzowa M20x80 8.8 ocynk 

6 4 N20x2,5/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M20 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

7 1 AU01262M Uchwyt mały lustro 

8 2 EW02281 Cybant M16 100x245 

9 2 EW00395 Zatyczka gumowa 70x70 

10 1 AU01180 Włóka 



 
 

 

 
23 

 
 

 

 

 

 

  

Rys. 24  AU01180 Włóka 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 4 AP01547-02 Uchwyt boczny 

2 4 AP00817 Blacha skrajna 

3 2 AP03421 Blacha środkowa 

4 2 AP01552 Blokada 

5 1 CC05692 Rura 

6 18 SZ12x35/8.8/O Śruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk 

7 6 EW01484 Blacha włóki 

8 6 AP00042 Sprężyna 80x10 APN 

9 6 TMP00683 Uchwyt sprężyny włóki 

10 12 SK12x110/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x110 8.8 ocynk 

11 30 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 



 
 

 

 
24 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rys. 25  EW02063 Zestaw pojemników na kamienie 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 2 AU01268 Pojemnik 

2 4 EW02290 Cybant M16 130x200 

3 8 N16x2/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M16 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

Rys. 26  EW03294-02 oświetlenie Led z tablicami wyróżniającymi tył i przód 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AU02321 Kompletne oświetlenie tylne Hestile 2024 

2 1 AU02324 Oświetlenie przednie Hestile 2024 



 
 

 

 
25 

 
 

 

 

 

  

Rys. 27  AU02321 Kompletne oświetlenie tylne Hestile 2024 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AU02322 Uchwyt oświetlenia tylnego Hestile 2024 

2 10 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

3 4 SK12x90/8.8/O Śruba kołnierzowa M12x90 8.8 ocynk 

4 3 EB00001-251 Cybant prostokątny M10x50x80 

5 1 AU02320 Oświetlenie homologacyjne Hestile 



 
 

 

 
26 

 
 

 

 

 

 

  

Rys. 28  AU02320 Oświetlenie homologacyjne Hestile 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 CC10678 Profil oświetlenia tylnego Hestile 2024 

2 2 EW02087 LAMPA Z OPRAWĄ ORAZ PRZEWODEM 
2X0,75MM2NA ŻARÓWKĘ W5W 12 LUB 24VW 
ZESTAWIE NIE MA ŻARÓWKI 

3 1 EW02086 Oprawa na tablicę rejestracyjną 

4 4 WKW6,3x13/O Wkręt do blach 6,3 x 13 

5 1 EW02677 Podstawa tablicy pod profil 50x50 

6 4 N12x1,75/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M12 kl.8.8 
DIN6927 ocynk 

7 2 EB00001-251 Cybant prostokątny M10x50x80 

8 1 EW02402M Tablica oświetlenia lewa 

9 1 EW02402 Tablica oświetlenia prawa 



 
 

 

 
27 

 
 

 

 

  

 

  

Rys. 29  EW02402M Tablica oświetlenia lewa 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW02400M Podstawa oświetlenia lewa 

2 1 EW02399 Lampa podłużna do tablicy oświetleniowej 

3 1 EW02405M Naklejka odblaskowa lewa 

4 1 BT06231 Odblask trójkątny 

5 1 TMP07599M Uchwyt odblasku - lewy 

6 2 SZ06x16/8.8/O Śruba zamkowa M6x16 8,8 ocynk 

7 2 EW02750 Wkręt ISO 7049 - ST 4,2 x 19 - C - H 

8 3 SK8x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x70 8.8 ocynk 

9 3 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

10 4 N6x1/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M6 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

11 1 EW02403-02 Odblask żółty 70x22x5, 5mm 



 
 

 

 
28 

 
 

Rys. 30  EW02402 Tablica oświetlenia prawa 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW02400 Podstawa oświetlenia prawa 

2 1 EW02399 Lampa podłużna do tablicy oświetleniowej 

3 1 EW02405 Naklejka odblaskowa prawa 

4 1 BT06231 Odblask trójkątny 

5 1 TMP07599 Uchwyt odblasku - prawy 

6 2 SZ06x16/8.8/O Śruba zamkowa M6x16 8,8 ocynk 

7 2 EW02750 Wkręt ISO 7049 - ST 4,2 x 19 - C - H 

8 3 SK8x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x70 8.8 ocynk 

9 3 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

10 4 N6x1/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M6 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

11 1 EW02403-02 Odblask żółty 70x22x5, 5mm 



 
 

 

 
29 

 
 

Rys. 31  AU02324 Oświetlenie przednie Hestile 2024 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 CC10680 Profil oświetlenia przedniego Hestile 2024 

2 1 EW03228M Tablica oświetlenia przednia lewa 

3 1 EW03228 Tablica oświetlenia przednia prawa 



 
 

 

 
30 

 
 

Rys. 32  EW03228M Tablica oświetlenia przednia lewa 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW02400M Podstawa oświetlenia lewa 

2 1 EW02405M Naklejka odblaskowa lewa 

3 2 EW02750 Wkręt ISO 7049 - ST 4,2 x 19 - C - H 

4 3 SK8x70/8.8/O Śruba kołnieżowa M8x70 8.8 ocynk 

5 3 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

6 1 EW02403-02 Odblask żółty 70x22x5, 5mm 

7 1 EW03226 Blaszka tablicy oświetlenia 

8 1 EW02403-03 Odblask Biały 70x22x5, 5mm 



 
 

 

 
31 

 
 

Rys. 33  EW03228 Tablica oświetlenia przednia prawa 

 

 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW02400 Podstawa oświetlenia prawa 

2 1 EW02405 Naklejka odblaskowa prawa 

3 2 EW02750 Wkręt ISO 7049 - ST 4,2 x 19 - C - H 

4 3 SK8x70/8.8/O Śruba kołnierzowa M8x70 8.8 ocynk 

5 3 N8x1,25/6927/8.8/O Nakrętka z kołnierzem samohamowna M8 kl. 8.8 
DIN6927 ocynk 

6 1 EW02403-02 Odblask żółty 70x22x5, 5mm 

7 1 EW03226 Blaszka tablicy oświetlenia 

8 1 EW02403-03 Odblask Biały 70x22x5, 5mm 


